ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1
к трудовому договору от 18 февраля 2018 г. № 123

г. Москва
01.10.2019

Общество с ограниченной ответственностью «Сила», именуемое в дальнейшем «Работодатель», в лице директора Петрова Александра Владимировича, действующего на основании устава, с одной стороны и наладчик оборудования Иванов Алексей Владимирович, именуемый в дальнейшем «Работник», с другой стороны договорились внести в трудовой договор от 18 февраля 2018 г. № 123 следующие изменения:
1. Работник занят на работах с вредными условиями труда 3.3 подкласса, что подтверждается результатами специальной оценки условий труда от «01» октября 2019 г. № 1-СО.
	№ п/п
	Дата проведения измерений
	Наименование вредного и (или) опасного фактора производственной среды и трудового процесса
	Классификация условий труда

	1
	2
	3
	4

	1
	17.09.2014
	тяжесть трудового процесса
	3.3

	2
	17.09.2014
	напряженность трудового процесса
	3.3

	   3
	17.09.2014
	температура воздуха
	3.1

	Итоговый класс (подкласс) условий труда:
	3.3. (вредные условия)

2. Работнику установлена сокращенная продолжительность рабочего времени – 36 часов в неделю в порядке, размерах и на условиях, которые установлены коллективным договором.

3. На основании коллективного договора оклад Работника увеличен на 10 процентов.

4. Работнику предоставлен ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск – 10 календарных дней.

5. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания и является неотъемлемой частью трудового договора от «18» февраля 2018 г. № 123. В случае досрочного изменения или прекращения коллективного договора настоящее дополнительное соглашение действует до его прекращения или до подписания следующего дополнительного соглашения.

6. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой стороны.
Подписи сторон:
	Работодатель
	Работник

	Общество с ограниченной
ответственностью «Сила»
(ООО «Сила»)
Адрес: 125008, г. Москва,
ул. Михалковская, д. 20
ИНН 7708123436, КПП 770801009
р/с 40702810400000002233
в АКБ «ВТБ-24»
к/с 30101810400000000222
БИК 044583222
	Иванов Алексей Владимирович
паспорт серии 46 02 № 545177
выдан УВД Воскресенского р-на
Московской обл. 15.04.2002
Адрес регистрации: 125373,
г. Москва, бул. Яна Райниса,
д. 24, корп. 2, кв. 474

	________    А.В. Петров
М.П.
	______________    А.В. Иванов

Экземпляр дополнительного
соглашения получил(а)
                                                ______________   А.В. Иванов
01.10.2019